
予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

限り履行期間

備考

令和 3年 8月30日 契約金額 8,800,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字北幾世橋字内匠町６

名称 有限会社浪江コンサルタント

代表者 泉田　仁一

有限会社中西測量設計 8,700,000

有限会社浪江コンサルタント 8,000,000

概　　要 ―

担当課 農林水産課 9,523,800

入札執行日時 令和 3年 4月30日 午後 2時00分 8,658,000

契約方法 指名競争入札 865,800

商号又は名称 最終応札額

工事場所 浪江町大字酒田　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-023-019-019

入札件名 苅宿用水路調査測量設計業務



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

限り履行期間

備考

令和 3年 8月27日 契約金額 5,555,000

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字権現堂字下柳町８番地５

名称 有限会社中西測量設計

代表者 中西　總一郎

有限会社浪江コンサルタント 5,100,000

有限会社中西測量設計 5,050,000

概　　要 ―

担当課 建設課 5,567,100

入札執行日時 令和 3年 4月30日 午後 2時00分 5,061,000

契約方法 指名競争入札 506,100

商号又は名称 最終応札額

工事場所 浪江町大字室原字与四郎内　地内

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-024-019-020

入札件名 災害復旧工事に伴う用地測量業務委託



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

1 落札

2

3 辞退

限り

工事場所 浪江町大字北幾世橋字北原６

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-014-030-021

入札件名 病害虫防除業務委託

双葉グリーン土木株式会社 2,000,000

概　　要 ―

担当課 教育委員会事務局 2,222,000

入札執行日時 令和 3年 4月30日 午後 2時00分 2,020,000

契約方法 指名競争入札 202,000

商号又は名称 最終応札額

株式会社井戸川造園 2,580,000

有限会社山崎興業 －

契
約
人

住所 福島県双葉郡浪江町大字牛渡字竹の花５２

名称 双葉グリーン土木株式会社

代表者 室原　泰仁

履行期間

備考

令和 3年 9月30日 契約金額 2,200,000



予定価格

比較価格

消費税額

No. 備考

― ―

限り履行期間

備考 仕様書に変更が生じたため。

― 契約金額 ―

契
約
人

住所 ―

名称 ―

代表者 ―

― ―

概　　要 取りやめ

担当課 住宅水道課 ―

入札執行日時 ― ―

契約方法 指名競争入札 ―

商号又は名称 最終応札額

工事場所 浪江町役場本庁舎

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 21-020-099-022

入札件名 公用車購入


